
  

                            Istituto Comprensivo 5 - AT 

                                             Corso XXV Aprile, 151 - Asti (AT) 

            Temporaneamente in C.so Felice Cavallotti, 47 – Asti (AT) 

                Tel.: 0141/214133 - E-mail: atic82000r@istruzione.it 

                                             Pec: atic82000r@pec.istruzione.it 

                           C.F.:  92082060051- Cod. Mec.: ATIC82000R 
  

 

 

Asti, 20 dicembre 2024 

 

Al sito web Amministrazione Trasparente 

All’ Albo on line 

Alla sezione web PNRR 

Agli Atti 

Al DSGA 

 

OGGETTO: PROROGA TERMINI DI SCADENZA AVVISO DI SELEZIONE PROT. N. 0002035 DELL’11/12/2024 PER 
IL CONFERIMENTO DI N. 26 INCARICHI INDIVIDUALI IN QUALITÀ DI TUTOR E DI N. 5 FORMATORI/MENTOR 
AFFERENTI ALLA LINEA DI INTERVENTO A – REALIZZAZIONE DI PERCORSI DIDATTICI, FORMATIVI E DI 
ORIENTAMENTO PER LE STEM E IL MULTILINGUISMO PER STUDENTESSE E STUDENTI. 
 
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU - Missione 4: 
Istruzione e Ricerca - Componente 1-Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azione di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche – D.M. 65 del 12 aprile 2023. 

 

Titolo del Progetto: “STudiamoEMiglioriamo” 
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-40260  
CUP: G34D23006300006  
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 0002035 dell’11/12/2024 per il conferimento di n. 26 incarichi individuali in 
qualità di tutor e di n. 5 formatori/mentor afferenti alla linea di intervento a – realizzazione di percorsi didattici, 
formativi e di orientamento per le STEM e il multilinguismo per studentesse e studenti; 
 
VISTO che le candidature relative all’avviso in questione avrebbero dovuto essere presentate entro e non oltre 
le ore 12:00 di venerdì 20 dicembre 2024; 
CONSIDERATO il numero esiguo di candidature pervenute alla scadenza dell’avviso; 
 
RITENUTO opportuno dover procedere alla riapertura del termine di presentazione delle domande per i suddetti 
incarichi; 
 

ATIC82000R - ATP9SRC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002282 - 20/12/2024 - IV.2 - I



  

                            Istituto Comprensivo 5 - AT 

                                             Corso XXV Aprile, 151 - Asti (AT) 

            Temporaneamente in C.so Felice Cavallotti, 47 – Asti (AT) 

                Tel.: 0141/214133 - E-mail: atic82000r@istruzione.it 

                                             Pec: atic82000r@pec.istruzione.it 

                           C.F.:  92082060051- Cod. Mec.: ATIC82000R 
  

 
 
 

DECRETA 
 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, la proroga dei termini di 
scadenza per la presentazione delle candidature per l’Avviso di selezione di cui all’oggetto, alle ore 12.00 del 10 
gennaio 2025. 
 
Il presente Avviso, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento (UE) 2021/241 e in ottemperanza agli obblighi di 
pubblicizzazione degli investimenti finanziati dal PNRR, è pubblicato sull’Albo on line dell’Istituzione scolastica, 
nella sezione dedicata al PNRR, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-
sezione Bandi e Gare. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
prof.ssa Emanuela Danese 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATIC82000R - ATP9SRC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002282 - 20/12/2024 - IV.2 - I


		2024-12-20T11:55:59+0000
	Danese Emanuela




